※ 団体の場合は、氏名欄に団体名及び代表者氏名を記入してください。

※ 未成年者の場合は、保護者又は責任者が申請してください。

様式第１号（第５条関係）

年   月   日

恵那市長 様

住 所

氏 名

                 電 話

恵那市エーナアスリート激励金交付申請書

恵那市エーナアスリート応援事業実施要綱第５条の規定に基づき、以下のとおり関

係書類を添えて申請します。

１ 大会名

２ 出場種目

３ 出場者氏名

又は団体名

４ 開催日時

５ 開催場所

６ 添付書類

７ 特記事項

 （１） 対象大会の開催要項その他対象大会の概要が分かるもの

 （２） 対象大会への出場を証明できるもの

 （３） 対象大会終了後に申請する場合は、第８条に規定する恵那市エーナ

アスリート激励金結果報告書（様式第４号）

 （４） その他市長が必要と認める書類